e Servizi S.p.A., società in house del Ministero della Cultura, che gestisce lo spazio espositivo delle 

Scuderie del Quirinale, con sede legale a Roma, via Nazionale, n. 243, c.a.p. 00184, partita I.V.A. 

05656701009, per un importo complessivo di € 705,00 (settecentocinque/00), i.v.a. inclusa; 

VERIFICATO che il valore dell’affidamento rientra nei parametri di cui all’art. 50, comma 1, lett.b) 

del d.lgs. n. 36/2023; 

TENUTO CONTO che, in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, 

con riferimento all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo

[...]

36/2023, l’affidamento diretto 
del servizio di prenotazione ingressi per la mostra “I tesori del Faraone” presso le Scuderie del 
Quirinale per il 17 novembre 2025 all’operatore economico Ales Arte Lavoro e Servizi S.p.A., 
per un importo complessivo € 705,00 (settecentocinque/00), i.v.a. inclusa; 

▪ di autorizzare la suddetta spesa complessiva da imputare sul piano di destinazione A.5.1.- Visite 

guidate - uscite didattiche - viaggi di istruzione dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di nominare la dottoressa Sandra Catozzi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi